ROUILLAC

Commissaires-Prisenrs
Expert prés la Cour d’Appel

Liste des résultats de vente 13/06/2014

Résultat sans frais

CHEVERNY - VENDREDI 13 JUIN 2014 Page N°1
4 52 000
5 40 000
7 4 300
8 18 000

1 1500
15 4 000
18 900
33 400
34 500
35 2450
47 230
48 500
49 1550
50 900
51 800
53 600
58 100
64 3 000
80 250 000
81 110 000
82 6 000
84 100 000
85 45 000
86 5000

Total des adjudications 647 730 €



